
Dodávka,  rychlé  nabíjení,  port  USB-C,  bílá
Ksix  25W  nástěnná  nabíječka,  PPS,  Power

. . .

.

. ...

. . .. ..

POPIS

TECHNICKÉ  SPECIFIKACE.

. ... . . .

Díky  minimalistickému  designu  v  bílé  barvě  je  tato  nástěnná  nabíječka  elegantní  a  diskrétní.  

Navíc  je  ergonomický,  lehký  a  snadno  přenosný,  ideální  pro  přenášení  kamkoli.  Je  vyrobena  z  

vysoce  odolného  materiálu  zpomalujícího  hoření,  zaručující  nabíjení  s  nepřekonatelnou  

bezpečností.

Tato  nástěnná  nabíječka  obsahuje  port  USB-C,  standard  kompatibility  na  trhu,  se  kterým  můžete  

nabíjet  jakékoli  kompatibilní  zařízení  bez  ohledu  na  jeho  značku.

Technika

S  touto  nástěnnou  nabíječkou  Ksix  můžete  nabíjet  všechna  svá  zařízení  plnou  rychlostí  díky  jejímu  

nabíjecímu  výkonu  až  25  W.  Obsahuje  technologie  PPS  a  Power  Delivery,  které  poskytují  

rychlé,  bezpečné  a  efektivní  nabíjení  pro  všechna  kompatibilní  zařízení.  S  nabíjecím  portem  

USB-C,  standardem  kompatibility  na  trhu.

Od  chytrých  telefonů  po  tablety,  sluchátka  a  mnoho  dalších.  Jedna  nabíječka,  více  možností.

5V/3A,  9V/2,27A,  12V/2,1AVýstupní  parametry

*  Tyto  údaje  jsou  přibližným  odhadem.  Údaje  se  mohou  lišit  v  závislosti  na  stavu  baterie  

smartphonu  a  také  na  podmínkách  prostředí.

Max.  Výstup  (W)

Plná  kompatibilita

Barva

Rychlé  nabíjení  s  Power  Delivery

100-240V

S  touto  nástěnnou  nabíječkou  budete  moci  rychle  nabíjet  svá  zařízení  díky  podporovanému  

nabíjecímu  výkonu  až  25  W  a  začlenění  chytré  technologie  Power  Delivery.  Tato  technologie  

poskytuje  mnohem  rychlejší  a  efektivnější  nabíjení  než  běžné  nabíječky.  Power  Delivery  je  

kompatibilní  se  smartphony  renomovaných  značek,  jako  jsou  Apple,  Samsung,  Xiaomi,  Huawei,  

Oppo  a  mnoho  dalších.  S  touto  nabíječkou  budete  moci  nabít  iPhone  12  mini  na  50  %  za  

pouhých  30  minut*.

Vstupní  parametry

Minimalistický  a  bezpečný  design

Účinnost  a  výkon  jdou  s  touto  nabíječkou  ruku  v  ruce.

25W

Bílý

PPS:  bezpečné  a  efektivní  nabíjení

Tato  nástěnná  nabíječka  obsahuje  technologii  chytrého  nabíjení  PPS,  která  nabízí  

výjimečné  výhody  pro  všechna  vaše  zařízení.  Tato  technologie  inteligentně  upravuje  nabíjecí  

proud,  prodlužuje  životnost  baterie  a  zajišťuje  optimální  nabíjení.  Je  kompatibilní  se  

špičkovými  smartphony  značek  jako  Samsung,  LG,  Google,  Xiaomi,  Oppo  a  další.

Machine Translated by Google

Bílá

Technologie

Power Delivery a PPS

Množství USB-C portů

USB-C port

1



. ..

.

. ...

. .. . ..

REF.  BCD2501PPSB  EAN:  8427542131146

SILNÉ  STRÁNKY

Množství  portů  typu  C
Dodávka  energie  a  PPS

1

Doporučená  maloobchodní  cena:  19,99

. ... . . .

Machine Translated by Google

 399,-




